Дело № 2/6-233/2022
РЕШЕНИЕ

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

15 июня 2022 года                                                 г. Казань, ул. Химиков, д.49
Мировой судья судебного участка №6 по Московскому судебному району г. Казани Республики Татарстан Егоров Р.В.,

при секретаре судебного заседания Саидовой Ф.Ф.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Московского района» к Бачуриной Елене Евгеньевне о взыскании незаконно полученных социальных выплат,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
Иск удовлетворить.
Взыскать с Бачуриной Елены Евгеньевны в пользу Государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Московского района» сумму незаконно полученных социальных выплат в размере 8226 рублей 73 копейки, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей.
Лица, участвующие в деле и присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, а лица, не присутствовавшие в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Московский районный суд г. Казани в течение одного месяца через мирового судью, принявшего решение.
          Мировой судья                                                            Егоров Р.В.
СОГЛАСОВАНО

Мировой судья ____________________________Егоров Р.В.